



چهارشنبه ۱۷ دی ۱۳۹۹ ۲۲ جمادی الاولی ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۰۸
صفحه ۸ ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱-۳۳۵۶۱۵۳۵
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



بحامیت اتاق بازرگانی بندرعباس صورت گرفت
افتتاح کانون زنان بازرگان هرمزگان در بندرعباس

۸ صفحه را بخوانید

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان در راستای حمایت از کارآفرینی خواستار شد

واگذاری مازاد فضای فیزیکی دستگاه‌های اجرایی به شرکت‌های دانش بنیان

در ساختمان پارک، نزدیک به ۵۰ شرکت دانش بنیان در بخش‌های کاربردی از جمله کسب و کارهای اینترنتی و... مشغول به فعالیت هستند

فقی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در خصوص اشتغال جوانان و اقتصاد مقاومتی، خاطرنشان کرد: شرکت‌های دانش بنیان از ظرفیت بسیار خوبی در این امر برخوردار هستند و می‌توانند نقش بسزایی در راستای تحقق این کار ایفا کنند و این کار با حمایت، اعتماد به فکر و باور جوانان این مرز و بوم امکان پذیر است.

معاون رئیس جمهور خبر داد
تخصیص اعتبار ویژه برای تکمیل پروژه‌های شاخص در هرمزگان

استاندار هرمزگان:
هرمزگان نقش مهم ملی در اقتصاد و امنیت کشور دارد

محرومان در قطب اقتصاد ایران

- مدیر طرح توسعه نوآوری‌ها و فناوری‌های حوزه زمین‌شناسی: فروش خاک قابل قبول نیست
- کتاب «راهنمای رهنبری» در بندرعباس رونمایی شد
- توقیف یک فروند تانکر ویژه حمل مواد شیمیایی در خلیج فارس
- نجات معجزه آسای جوان ۳۳ ساله بندرعباسی
- کشف زمین خواری ۱۰ میلیاردی در بندرعباس

آیا مردانید؟

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم
داوکتوری کل استان هرمزگان

خانه‌هایی که در آنها مواد مخدر یا روانگردان توزیع می‌گردد

به نفع دولت ضبط می‌شوند.

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان در راستای حمایت از کارآفرینی خواستار شد

واگذاری مازاد فضای فیزیکی دستگاه‌های اجرایی به شرکت‌های دانش بنیان

تحقق این کار ایفا کنند و این کار با حمایت، اعتماد به فکر و باور جوانان این مرز و بوم امکان پذیر است. وی یکی از مهم ترین مشکلات پارک علم و فناوری را کمبود فضای فیزیکی کافی کارگاهی برای شرکت دانش بنیان دانست و عنوان کرد: در حال حاضر ۵۰ شرکت فناور مشغول به فعالیت هستند که با توجه به رشد شرکت‌های دانش بنیان در استان، متأسفانه هنوز نتوانسیم فضای کافی برای ایجاد محیط کارگاهی شرکت‌های دانش بنیان و کارآفرینی فارغ التحصیلان دانشگاهی اقدام شود تا در جهت استفاده و بهره‌برداری شرکت‌های فناور قرار گیرد.

علی فقی در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه دریا در بندرعباس، اظهار کرد: پارک علم و فناوری در سال ۹۲ به صورت رسمی و تخصصی فعالیت خود را با هدف حمایت از افراد و شرکت‌های که دارای ایده جدید و فناورانه که قابلیت تجاری سازی محصول را داشته باشند در استان آغاز به کار کرد. وی در ادامه افزود: پارک علم و فناوری زیر نظر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری فعالیت می‌کند و ساختمان فعلی و جدید پارک که برج فناوری هرمز نام دارد در سال گذشته با کمک دانشگاه ملی هرمزگان و معاونت علمی ریاست جمهوری در هفت طبقه به متراژ چهار هزار و ۱۳۵ متر که دارای ۶۴ دفتر کار است با حضور مسوولان استان و کشوری افتتاح شد. رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان، بیان کرد: در ساختمان پارک، نزدیک به ۵۰ شرکت دانش بنیان در بخش‌های کاربردی از جمله کسب کارهای اینترنتی و... مشغول به فعالیت هستند. فقی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در خصوص اشتغال جوانان و اقتصاد مقاومتی، خاطرنشان کرد: شرکت‌های دانش بنیان از ظرفیت بسیار خوبی در این امر برخوردار هستند و می‌توانند نقش بسزایی در راستای



حسن سیبلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان گفت: در زمینه جمع آوری آب‌های سطحی از دولت تقاضا کرده‌ایم که امسال به صورت اضطراری ۲۵۰ تا ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار به خوزستان اختصاص دهند که موافقت‌هایی شده و امیدواریم به صورت کامل موافقت شُودد تا در جاهایی که به صورت اضطرار باید کار شود، کار را انجام دهیم.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ غلامرضا شریعی در مراسم افتتاح سرای محله برکت در منطقه فرهنگیان شهر اهواز، اظهار کرد: سرای محله علاوه بر شناسایی و بارور کردن استعدادهای مختلف، بستری برای مشارکت آحاد مردم در حوزه‌های فرهنگی، هنری و علمی است و به نوعی، ترمینی برای زیست آرمان اجتماعی است. وی افزود:

افتتاح ۹۰۰ طرح محرومیت‌زدایی سپاه در کرمان

آرزو توکلی سرویس استان ها // فرمانده سپاه تارالله استان کرمان گفت: ۹۴۵ پروژه محرومیت‌زدایی سپاه به مناسبت سالگرد سردار شهید سلیمانی در استان کرمان افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، سردار حسین معروفی در حاشیه افتتاح ۹۴۵ پروژه محرومیت‌زدایی در استان کرمان به‌مناسبت سالگرد سردار سلیمانی این اقدام را از برکات وجود نازنین این شهید عزیز خواند و اظهار داشت: مرکزیت این پروژه‌ها در شهر ترمشیر و در کنار مدرسه‌ای آغاز می‌شود که با نام سردار آسمانی است.فرمانده سپاه تارالله استان کرمان از هزینه‌کرد این پروژه‌ها سخن به میان آورد و عنوان داشت: این ۹۴۵ پروژه، جمعا ۴۳ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان هزینه در

برداشته‌اند که دو پروژه نیز مسکن مددجویی و اشتغال با مشارکت کمیته امداد حضرت اسام خمینی (ره) است.معروفی مسکن مددجویان را ۱۰۰ واحد برشمرد و اضافه کرد: این واحدها با کمک کمیته امداد بود که ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه داشته است.وی از ساخت و تکمیل مجتمع ورزشی سخن به میان آورد و گفت: ۴ سوله ورزشی عام‌المنفعه با دو میلیارد هزینه در استان داریم. معروفی تصریح کرد: ۲۵ پروژه آب‌رسانی و انتقال آب روستایی را در شرق و جنوب استان داریم که یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان هزینه برداشته است.وی از ساخت و تکمیل ۱۸ مسجد به ارزش ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان خبر داد و ابراز داشت: ۷۸۵ سرویس بهداشتی به ارزش یک میلیارد و ۵۷۰

میلیون تومان را نیز اجرایی کردیم که عمدتا در جنوب استان کرمان ساخته شده‌اند.معروفی ادامه داد: پروژه انتقال آب کشاورزی به ارزش ۶۰۰ میلیون تومان، ساخت یک باب مدرسه ۶ کلاسه به ارزش ۷۵۰ میلیون تومان، ساخت ۹ واحد خانه عالم به ارزش ۵۸۵ میلیون تومان، ساخت و افتتاح ۶ ساختمان نواحی مقاومت بسیج به ارزش ۶ میلیارد تومان و بازسازی گلزار مظهر شهدان صد میلیون تومان از دیگر اقدامات انجام شده است که ارزش هزینه‌ای آن ۲۳ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان و ۶ میلیارد تومان هم در بحث سپاه بوده است.وی ادامه داد: تعداد ۴۰۰ طرح اشتغال‌سازی با همکاری بسیج سازندگی و کمیته امداد کشور انجام دادیم که طبق این توافق نامه ۷۸ میلیارد تومان هزینه‌کرد داشته‌ایم که امروز ۴۰۰ طرح از آن کرمان است.

آغاز بازسازی منازل مناطق آبرگرفته خوزستان، از هفته آینده

خصوص منازل تعمیری نیز از قبل صادر شده و کار شروع شده است.

وی افزود: امیدواریم با تمهیدات و مصوبه دولت و همچنین کمک‌های سازمان‌های دیگر از جمله بنیاد مستضعفان، منازل بیشتری بازسازی کامل شوند و منازلی که شرایط خوبی برای زندگی نداشته‌ند به طور کامل احداث شوند. روند تعمیرات نیز باید گسترش

جنوب کشور

استاندار خوزستان خبر داد

در خواست اضطراری برای تخصیص اعتبار جمع آوری آب‌های سطحی

جلوگیری از هدر رفتن سرمایه‌گذاری باید کارکردهای این مجموعه برای جامعه پیرامون در نظر گرفته شود. شریعی گفت: اگر چه شاخص تعداد سرراهی محله اهواز نسبت به جمعیت کم است اما باید همین سرراهی محله، کارکرد و اثرگذاری لازم را داشته باشند.وی ادامه داد: با توجه به بافت جمعیتی و وضعیت معیشتی اهواز، شاید این کلاتشهر به اندازه کلاتشهرهای دیگر درآمد نداشته باشد اما خدمات ارائه می‌شود و این مساله، کار را بر دوش سسکان‌داران امور شهری سنگین می‌کند. تغییر اقلیم و شرایط جغرافیایی اهواز نیز هزینه‌ها را سنگین‌تر می‌کند.

استاندار خوزستان با بیان اینکه هزینه احداث یک کیلومتر خط لوله در اهواز پنج برابر متوسط کنشوری است، تصریح کرد: با این شرایط، استهلاک زیرساخت‌ها بیشتر است و باید در این زمینه کمک شود.وی افزود: این وضعیت، نشانه کار نکردن مسئولان نیست بلکه باز سنگین‌تری بر دوش آن‌ها است اما مردم فکر می‌کنند که مسئولان شهر بی‌تدبیر یا کم‌سواد هستند.شریعی با اشاره به نقش خوزستان در تولید ناخالص ملی کشور، عنوان

کرد: عدد تولید ناخالص ملی کشور، در دو استان تهران و خوزستان دو رقمی است و مابقی استان‌ها تک‌رقمی هستند بنابراین استانی که درآمد بیشتری دارد، هزینه و نیاز بیشتری هم خواهد داشت تا این درآمد پایدار بماند. وی بیان کرد: در زمینه جمع‌آوری آب‌های سطحی از دولت تقاضا کرده‌ایم که امسال به صورت اضطراری ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار به خوزستان اختصاص دهند که موافقت‌هایی شده و امیدواریم به صورت کامل موافقت شود تا در جاهایی که به صورت اضطرار باید کار شود، کار را انجام دهیم.

استاندار خوزستان عنوان کرد: اکنون که با تغییر اقلیم مواجه شده‌ایم باید با اقداماتی که انجام می‌شود، رنج مردم کاهش یابد. تغییر اقلیم شرایط جدیدی ایجاد کرده است؛ در گذشته، اهواز در طول یک سال آبی ۲۰۰ تا ۲۳۰ میلیمتر بارندگی داشته اما تنها در بارندگی اخیر، اهواز ۱۰۶ میلیمتر بارندگی داشت و تقریبا نصف بارش یک سال اهواز با فعالیت یک سسانانه بارشی در مدت ۳۶ تا ۴۰ ساعت رخ داده است.شریعی گفت: بارش اخیر اهواز دوره بازگشت ۲۵ تا ۵۰ ساله داشته است و در

را بهره‌برداری کردیم و نزدیک به ۱۴ میلیارد

تومان نیز در آن هزینه شده است.

فرمانده سپاه تارالله استان کرمان از ادامه این اقدامات سخن به میان آورد و با تاکید بر اینکه مردم ما مطمئن باشند، که این راه ادامه خواهد داشت، گفت: تا زمانی که نیاز باشد، با اولویت، در کنار مردم به ویژه مناطق کمتر برخوردار و البته روستاها خواهیم بود.وی از قرارگاه خدمات حمایتی سخن گفت و تصریح کرد: این قرارگاه را با همکاری بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، استان قدس رضوی، سپاه، بسیج و بانک رسالت تشکیل دادیم و در صدد این هستیم که همه اقدامات جهادی را در قالب مجموعه‌ای واحد قرار دهیم تا بتوانیم به صورت هدفمند اقدام کنیم.معروفی عنوان کرد: ما منتظر تشکر از هیچ کسی نیستیم و در قالب تکلیفی که از حضرت امام خاتمه‌ای گرفته‌ایم، کار را آغاز و ادامه می‌دهیم، همه اینها نظر حضرت آقا و هدیه ایشان برای مردم کرمان است.

آغاز سرشماری زمستانه پرندگان در خوزستان

حسن سیبلاوی سروسیس استان ها //معاون محیط زیست طبیعی حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: سرشماری زمستانه پرندگان آبی‌زی و کنارآبی‌زی در تالاب‌ها و آبگیرهای خوزستان آغاز شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ سیدعادل مولا اظهار داشت: این سرشماری هزمان با سراسر کشور از ۱۴ دی ماه آغاز شده و تا دوم بهمن ماه به طول می‌انجامد.وی افزود: ۱۹ تالاب و آبگیر در خوزستان برای سرشماری پرندگان آبی‌زی و کنارآبی‌زی مشخص شده‌اند و انتظار داریم امسال با توجه به بارندگی و افزایش گستره‌های آبی، شاهد افزایش تعداد و تنوع پرندگان مهاجر باشیم.مولا اضافه کرد: این برنامه با همکاری کارشناسان اداره کل و ادارات شهرستانی و با استفاده از امکاناتی همچون تلسکوپ، دوربین و هلی‌شات اجرا می‌شود.وی اظهار داشت: سرشماری سالانه پرندگان مهاجر هر ساله با هدف شناسایی گونه‌ها و همچنین تنوع گونه و تراکم آنها انجام می‌شود.بر اساس این گزارش، خوزستان ۵۰ درصد از وسعت تالاب‌های ثبت شده کشور را به خود اختصاص داده و ۲۵ درصد از مساحت کل تالاب‌های کشور در این استان قرار دارد به همین دلیل خوزستان یکی از مهم ترین کریدورهای مهاجرت پرندگان در دنیا به شمار می‌رود. این استان بیش از ۷۰۰ هزار هکتار مساحت تالابی، سواحل دریا و خوریات و ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر رودخانه دائمی دارد که محل مناسبی برای پرندگان مهاجر هستند.زمستان پارسال، ۱۵۰ هزار قطعه پرنده در سرشماری پرندگان مهاجر و زمستانه آبی‌زی و کنارآبی‌زی در تالاب‌ها و آبگیرهای خوزستان مشاهده شدند که این آمار ۲۰ درصد نسبت به سال ۹۷ کاهش داشت. در سال گذشته بیشترین تعداد پرندگان در تالاب هورالعظیم، بیشترین تنوع در تالاب شادگان و بیشترین کاهش جمعیت در تالاب بندون ایده مشاهده شد.همچنین در سال ۹۶، حدود ۲۲۸ هزار و در سال ۹۵ بیش از ۲۲۳ هزار پرنده مهاجر در خوزستان ثبت شده است.

چهارشنبه ۱۷ دی ۱۳۹۹

۲۲ جمادی الاولی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۰۸

طنز

کرونا آمد و من خانه نشین گردیدم!

کرونا آمد و من خانه نشین گردیدم

شاگردم چون به عیالم قرین گردیم

دانش آموز کلاسات عیالم گشتم

او چو انگشتر و منم چو نگین گردیدم

پخت و پز یاد گرفتم طرق گوناگون

در صف آشپزان دُر ثنین گردیدم

متخصص به امورات نظافت شده‌ام

پاکبانی که بود پاک ترین گردیدم

آنچنان خوب شده رابطه‌ام با بانو

بهر اسرار مگو فرد امین گردیدم

قلمی بودم و اما به قرنطینه کنون

صاحب هیکل ممتاز و وزین گردیدم

کرونا بوده مرا عامل این تغییرات

زین جهت شاگرد این هدیه ی چین گردیدم

من به بیرون نروم گر کرونا هم برود

چکنم من، که دگر وصل زمین گردیدم

■ **اسماعیل تقوایی**

دروغ و مصلحت که همکاری کنن...

زرنگ آقا دروغ می‌گه به راحتی

دروغ واقعی که نه، مصلحتی

خودش می‌گه: دروغِ واقعی بده

مصلحت اما تو کتابا اومده

مصلحتی دروغ بگی زرنگیه

ماست مالیِ دروغ به این قشنگیه

به این دروغ بگو! به اون دروغ بگو

دروغ بگو تا پیش بره کارت، عمو

دروغ و مصلحت که همکاری کنن

خوب می‌تونن زرنگا رو یاری کنن

دروغ تو بازار و اداره، تو خیر

دروغ تو کوچه و خیابون و گذر

تو بنگاه معاملات دروغ بگو

به مأمورای مالیات دروغ بگو

دروغ بگو به زن، به بچه، به همه

زرنگ آقا! دروغ بگو به عالمه

موقعِ خواب که دردِ وجدان می‌گیره

بگو: دروغ مصلحته، یادت می‌ره

دروغ و مصلحت دو تا برادرن

که آدمو تا دل آتیش می‌برن

روسیابه زغال فروش، مثلِ زغال

زرنگ آقا سرِ خودت شیره نمال

دروغ بده؛ واقعی یا مصلحتی

زرنگ آقا! دروغ نگو به راحتی

■ **اسماعیل امینی**



امام صادق(ع)

یک درهم مالی که برای امام خود صرف کنی بسی بهتر و برتر است از

دو میلیون درهم که در دیگر امور خیر خرج نمایی

ساخت مهدیه هر نفر یک آجر

شماره کارت بنام مهدیه ولی عصر(عج)

۵۱۱۳-۸۶۱۹-۷۲۱۰-۷۲۱-۵۰۴۱



بحمایت اتاق بازرگانی بندرعباس صورت گرفت افتتاح کانون زنان بازرگان هرمزگان در بندرعباس



انگیزه و پشتکار هیئت مدیره کانون زنان بازرگان استان هرمزگان، شاهد رشد و توسعه فعالیت شان در این دوره باشیم. حسن روحانی افزود: باتوان در اقتصاد خانواده نقش بسزایی دارند و می توانند در اقتصاد خرد و کلان کشور نیز بسیار اثرگذار باشند. روحانی افزود: در همین راستا اتاق بازرگانی ساختمان شان وارد فاز اجرایی شده است. وی به فعالیت های اقتصادی بانوان بود و با انتخاب هیئت مدیره کانون زنان بازرگان استان، فعالیت این کانون با راه اندازی ساختمان شان وارد فاز اجرایی شده است. وی اظهار امیدواری کرد با توانمندی زنان استان شاهد توسعه روزافزون کانون باشیم.

توسعه فعالیت در این بخش می باشد. مرادی تاکید کرد: بندرعباس و هرمزگان جایگاه مناسبی در فعالیت های تجاری در سایر کشورها از جمله چین و کشورهای توسعه یافته دارد و باستانی از این ظرفیت تجاری حداکثر بهره را به نفع مردم ببریم. **توانمندی و خلاقیت زنان بندرعباس و هرمزگان**

مرادی افزود: با حضور صفا در اتاق بازرگانی بندرعباس که خواسته بازرگان استان نیز بود؛ شاهد تحولات و اقدامات قابل توجهی بودیم و با راه اندازی کانون زنان بازرگان استان هرمزگان، انگیزه بیشتری را اتاق بازرگانی بندرعباس برای استقلال در فعالیت به زنان بازرگان دادند که اقدامی قابل تحسین می باشد. وی با آرزوی توفیق برای هیئت مدیره کانون زنان بازرگان استان؛ اظهار امیدواری کرد در حوزه فعالیت شان موفق عمل کنند و بر حمایت هم جانبه از این کانون و اتاق بازرگانی و فعالیت های اقتصادی و تجاری و... در استان از طریق مجلس تاکید کرد.

افزایش اعضای اتاق بازرگانی بندرعباس
رئیس هیئت مدیره کانون زنان بازرگان استان نیز با تقدیر از رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس گفت: اتاق بازرگانی بندرعباس در یک سال و نیم گذشته و در دوره جدید، فعالیت های چشمگیری داشته است و تعداد اعضای آن از ۶۰۰ نفر به بیش از هزار نفر افزایش یافته است. محمدرضا صفا افزود: ساختمان جدید اتاق بازرگانی بندرعباس هم در حال ساخت است که در آینده ای نزدیک به بهره برداری می رسد. صفا با بیان اینکه تشکل های مختلف اتاق در حال فعالیت هستند؛ اظهار داشت: تلاش داریم شعار ندهیم و بیشتر عمل کنیم و از حمایت های نمایندگان مجلس از اتاق بازرگانی نیز تقدیر می کنیم. وی از افتتاح دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی جاسک و میناب تا پایان سال خبر داد و افزود: تشکل های اتاق بازرگانی نیز دارای زیرساخت های مناسب می شوند. رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس از حمایت های همه جانبه احمد مرادی نماینده مردم استان در مجلس از تجار، صنعتکاران، بازرگانان و... در سطح استان تقدیر کرد.

مرادی افزود: با حضور صفا در اتاق بازرگانی بندرعباس که خواسته بازرگان استان نیز بود؛ شاهد تحولات و اقدامات قابل توجهی بودیم و با راه اندازی کانون زنان بازرگان استان هرمزگان، انگیزه بیشتری را اتاق بازرگانی بندرعباس برای استقلال در فعالیت به زنان بازرگان دادند که اقدامی قابل تحسین می باشد. وی با آرزوی توفیق برای هیئت مدیره کانون زنان بازرگان استان؛ اظهار امیدواری کرد در حوزه فعالیت شان موفق عمل کنند و بر حمایت هم جانبه از این کانون و اتاق بازرگانی و فعالیت های اقتصادی و تجاری و... در استان از طریق مجلس تاکید کرد.

کارآفرینی و... حضور فعال و پررنگی داشته اند. عزیزاله مرادی افزود: با توجه به موقعیت خاص بندرعباس و هرمزگان؛ می طلبد که بانوان نیز در حوزه های مختلف فعالیت داشته باشند و زمینه صادرات تولیدات داخلی کالا و خدمات نیز برای شان فراهم شود. کناری اظهار داشت: صنایع دستی بندرعباس و استان هرمزگان در سطح دنیا از جایگاه ویژه ای برخوردار است و از طریق تولید و صادرات پوشاک استان با نقش و نگارهای بومی و محلی و... در واقع تبادل فرهنگی و اطلاعاتی با سایر

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ این مراسم با حضور احمد مرادی، نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، ابوموسی و خمیر در مجلس شورای اسلامی، عزیزاله کناری فرماندار بندرعباس، محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس، حسن روحانی نایب رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس، فرحناز علوی رئیس هیئت مدیره کانون زنان بازرگان استان و... در بندرعباس برگزار شد. احمد مرادی، نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، ابوموسی و خمیر در مجلس شورای اسلامی در این مراسم با تقدیر از صفا رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس بدلیل حمایت از راه اندازی و فعالیت مجدد کانون زنان بازرگان استان در ساختمانی مناسب و مستقل؛ گفت: کانون دارای خلاقیت برای استقرار بود که با حمایت اتاق بازرگانی بندرعباس این خلاقیت پرطرف شده است و فعالیت کانون زنان بازرگان استان هرمزگان در کشور و استان بسیار مهم است.



فعالیت داشته باشند و زمینه صادرات تولیدات داخلی کالا و خدمات نیز برای شان فراهم شود. کناری اظهار داشت: صنایع دستی بندرعباس و استان هرمزگان در سطح دنیا از جایگاه ویژه ای برخوردار است و از طریق تولید و صادرات پوشاک استان با نقش و نگارهای بومی و محلی و... در واقع تبادل فرهنگی و اطلاعاتی با سایر

فعالیت داشته باشند و زمینه صادرات تولیدات داخلی کالا و خدمات نیز برای شان فراهم شود. کناری اظهار داشت: صنایع دستی بندرعباس و استان هرمزگان در سطح دنیا از جایگاه ویژه ای برخوردار است و از طریق تولید و صادرات پوشاک استان با نقش و نگارهای بومی و محلی و... در واقع تبادل فرهنگی و اطلاعاتی با سایر



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سرمدیر: سمیه هاشمی پور
دارای ضرب کفشی ۴۵ و رتبه ششم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: Rooznameh_darya

تلفن: ۳۲۲۴۶۲۸۴ - ۳۲۲۴۶۲۸۳ - ۳۲۲۴۶۲۸۲
۳۲۲۴۶۲۸۱ - ۳۲۲۴۶۲۸۰
دکتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۳۲۱۳۴۸۳۸ - ۳۳

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آید به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
سرویس شهرنشانی: سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۴۴۴
کرمان: آرزو توکل چترودی ۰۳۴-۹۱-۱۹۱۰-۱
کهگیلویه و بویراحمد: علیرضا ۰۹۱۷۴۳۳۲۰
یزد: امیرحسین خانی زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۶
فارس: عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴-۹۹۷
خوزستان: حسن سیلوی ۰۹۳۴۲۷-۶۷۳۳
بوشهر: مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹